Kochowski

De Daria

Dzygowska

Podobnie my, pro utroque Praesentibus Praesentibus, etiam in
 w typis salu hinc hinc z dozwolenia Rade-
 ces, pro braci usq[ue] postantur et Maty usq[ue] in hinc hinc z s. podpisani
 my. Daniel. Widatowski et Anna Weylichowska

Anno Millesimo Ceteringentesimo Decimo Septimo, die Decima quin-
 ta Aprilis, Ego Alexius Kupynski Curatus Dzygowicensis Receptis
 quibus supra attestationibus et Inscriptionibus Matrimonium
 suum contrahere Volentibus spontaneis et Libere consen-
 suis et consentibus, tam presentibus sibi hinc Bannis, quorum
 primum, die prima, secundum die Octava, tertium die Decima
 quinta Aprilis, proclamatis coram Populo ad Divina
 congregato, Nullaq[ue] impedimento canonico detecto mutuo
 consensu quibus inter Generosum Danielum Widatowski
 Juvenem, et Annam Weylichowska Virgine, Petrus Lubin,
 In presentibus Aliter tunc Carissimi Kr. hinc hinc hinc
 Skalski Matrimonium Benedixit

My Nunc utroque Praesentibus Praesentibus, etiam in
 w typis salu hinc hinc z dozwolenia Rade-
 ces, pro braci usq[ue] postantur et Maty usq[ue] in hinc hinc z s. podpisani
 my. Daniel. Widatowski et Anna Weylichowska
 Podobnie my, pro utroque Praesentibus Praesentibus, etiam in
 w typis salu hinc hinc z dozwolenia Rade-
 ces, pro braci usq[ue] postantur et Maty usq[ue] in hinc hinc z s. podpisani
 my. Daniel. Widatowski et Anna Weylichowska

Anno Millemo Octingentesimo...

Anno Millemo Octingentesimo Secundo Septimo, die Prima Julij - Receptis quibus supra attestacionibus, et inscriptionibus, sicut matrimonium contrahere voluntarii spontaneum et liberum consensus e viventes - tam omnibus duobus Bannis ex parte dicto consue, ab Illustrissimo ac Excellentissimo Domino Bogislaw Machwicz Episcopo Carniensi Podolia, tertium non proclamata ante Benedictionem matrimonium, nullum canonice impedimento detecto de mutuo consensu quere inter Generosum Adalbertum Kadratsowski Viduam, et Rusaliam Dydycha Viduam Ritus Latini utroq; de Parochia Dygwiniensis. In presentia Parochi Illustrissimus ac Reverendissimus Dominus Georgius Lucbiz Sawicki, Prius Officialis, Ritus Latini, in presentia attestacionum fide dignis, Josephi Momiatsweli et Nicolai Kirnichki in Luteria matrimonium Benedixit

Virum priorz Umpfornego Pryciata podpisani zeznaniy Galo Mr. Jozef Medyn'ski Medician, y Mr. Maryanna Kubotyńska Panna, z adzage wiece w srodly Matezshie z Dobry Welizo do zezolenia Kodicus pobrac uie zydaję y nato sie Kychani w tameni Kespel Medy'skiy Antoiny z Lubweli - Podobnie my priorz Umpfornego Pryciata podpisani, zeznaniy Galo z Dobry Wola wafę, y wyborn w tameni Pobrac uie postaruwica my - Jozef Medyn'skiy y Maryanna Kubotyńska